



**РЕПУБЛИКА СРБИЈА**  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

**Фонд за социјално осигурање  
војних осигураника**

Инт. број 7311 - 9

08.07.2014. године

Крунска 13, 11002 БЕОГРАД

Тел. 011/3203-137, факс 011/3000-312

**„FRIGOTHERM“ d.o.o.**

Кнеза Мутимира број 4

11000 Београд

Факс: 011/2896-191

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012), Фонд за социјално осигурање војних осигураника издаје

**Н А Р У Ч Б Е Н И Ц У**

На основу достављене понуде од 07.07.2014. године (деловодни број ФСОВО 7311-4 од 07.07.2014. године) за набавку број 59/14 – 13 клима уређаја са уградњом, потребно је да нам испоручите према доле наведеним спецификацијама:

Спецификација (сплит) клима уређаја - техничке карактеристике опреме

Р. бр	Техничке карактеристике уређаја	ј/м	количина	произвођач	цена без ПДВ-а	цена са ПДВ-ом
1	Набавка и испорука сплит клима уређаја - за монтажу на зид - капацитет хлађења 3.5 kW - капацитет грејања 3.5 kW - ауторестарт функција - турбо мод - ниво буке 42 db/39 db/36db - температурни распон рада: -5°C - +43°C	комада	7	MIDEA	26.012,00	31.214,40

2	Набавка и испорука сплит клима уређаја - за монтажу на зид - капацитет хлађења 2.6 kW - капацитет грејања 2.8 kW - ауторестарт функција - турбо мод - ниво буке 38 db/33 db/30db - температурни распон рада: -5°C - +43°C	комада	6	MIDEA	23.648,00	28.377,60
<b>УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:</b>		<b>323.972,00</b>				
<b>ПДВ 20%:</b>		<b>64.794,40</b>				
<b>УКУПНО СА ПДВ-ом:</b>		<b>388.766,40</b>				

**Спецификација услуга на монтажи клима уређаја (сплит систем)**

Ред број	Врста и опис услуга	ј/м	количина	произвођач	цена без ПДВ-а	цена са ПДВ-ом
1	Уградња носећих конзола	комплет	13	doming	350,00	420,00
2	Уградња меких бакарних цеви (fi 6x1 mm)	метар	до 50	bor	174,00	208,80
3	Уградња меких бакарних цеви (fi 12x1 mm)	метар	до 50	bor	286,00	343,20
4	Уградња термоизолација цеви	метар	до 100	maktrade	16,00	19,20
5	Уградња црева fi 16 за одвођење кондензата	метар	до 50	doming	43,00	51,60
6	Уградња командно сигналних каблова 5x1.5mm <sup>2</sup>	метар	до 50	fks	90,00	108,00
7	Уградња пластичних каналица 60x60mm за цевне инсталације и командно-сигналне каблове за везу унутрашњих и спољних јединица	метар	20	Arena elektro	273,00	327,60
8	Уградња-замена напојних каблова 3x2.5 mm <sup>2</sup> на унутрашњим јединицама са кабловима потребне дужине, са уградњом монофазних шуко утикача	метар	до 80	fks	85,00	102,00
9	Уградња додатних надзидних монофазних шуко утичница са извођењем напајања из суседне, ради прикључења клима уређаја	комад	8	nopal	180,00	216,00
10	Уградња пластичних каналица 13 mm за напојне каблове унутрашњих јединица	метар	до 80	Arena elektro	75,00	90,00

11	По потреби замена патроне топлјивих осигурача и калибрисаних прстенова, према одговарајућим вредностима јачине струје за струјни круг клима уређаја					
12	Нито трака, везице и остали ситан потрошни материјал	паушал		oblik	1.750,00	2.100,00
13	Монтажа унутрашњих и спољних јединица на предвиђене носаче	комад	13	usluga	500,00	600,00
14	Бушење отвора ф 50 мм у фасадном зиду од 50 цм за пролаз цеви са изолацијом и командно-сигналних каблова	комад	13	usluga	200,00	240,00
15	Рад сервисера на монтажи уређаја и инсталације са повезивањем	комад	13	usluga	500,00	600,00
16	Функционална проба уређаја и задавање радних параметара	комад	13	usluga	50,00	60,00
17	Припремно-завршни радови	паушал		usluga	2.500,00	3.000,00
<b>УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:</b>		<b>76.000,00</b>				
<b>ПДВ 20%:</b>		<b>15.200,00</b>				
<b>УКУПНО СА ПДВ-ом:</b>		<b>91.200,00</b>				

**Укупна цена 13 клима са уградњом износи 479.966,40 динара, са урачунатим ПДВ-ом.**

Обавезно достављање корисничког упутства на српском језику и писана оверена гаранција од 2 године.

Рок испоруке и уградње: до 10 дана од дана издавања наруџбенице

Начин плаћања: до 30 дана

Рачун доставите на адресу:

Фонд за социјално осигурање војних осигураника, ул. Крунска бр. 13, 11000 Београд

Рачун мора да садржи следеће елементе: број и датум наруџбенице, назив добра, појединачну цену и укупан износ, печат и потпис овлашћеног лица.

ПИБ: 106070529

Матични број: 17677675

НМ/ЈК/БП

Достављено (факсом и поштом):

- наслову

- архиви

**ДИРЕКТОР**  
Драгиша Дагетић

